

② Tiara Dhanzei Road to Banhi Kushwan tola

Head - NDB (BRICs) रजिस्ट्र

Schedule XLV-Form No. 134

Cans Rs - 5888 504 - 00
Main Rs - 91 3104 - 00
6801608 - 00 DIVISION

~~रजिस्ट्र~~ - GASTRAJ. DEY. PVT. LTD
Agre No - 11 / 2023 - 2024 SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Date of start - 13-01-2024
Date of Cans - 12-01-2024 MBN-1702

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost					
① Setting out pillars					
V200 p-3 = 0.751 Km					
@ R 23451.051 Km 17588200					
② Clearing and grubbing of road land side					
P-3 = 0.2625 m					
@ R 72697.86/m 1908300					
③ Construction of embankment material obtained from borrow pit side					
P-4 = 487.925 m ³					
@ R 179.41/m ³ 875390					
④ Constn of embankment material obtained from roadway cutting side					
P-4 = 63.00 m ³					
@ R 62.69/m ³ 394900					
⑤ Constn of Subgrade					
V200 p-4 = 319.50 m ³					
@ R 263.79/m ³ 8428100					
⑥ P/V GSB grading					
V200 p-4 = 435.21 m ³					
@ R 3876.74/m ³ 16872090					
⑦ P/V MMBBY Board					
V200 p-4 = 2.120					
@ R 16187.46/m ³ 3237500					
Continuation					
R 193202400					

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	

⑧ Excavation of soil for
road work by manual
means $V = \frac{1}{2} \times P \times L = 63.0 \text{ m}^3$

@ R 179.66/m³ — R 11319.00

⑨ Excavation of soil by
hydraulic excavator = 63.0 m^3

@ R 103.86/m³ — R 6543.00

R 1939886.00

Add 18% GST — R 349179.00

1% L.C. — R 19399.00

SF. R 338420

R 2342306.00

less — 0.32% B 7495.00

R 2334811.00

T. P. B. B. B.
14/02/24
JE

14/02/24
AE

Continuation